
 

  
4 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RN7322

 
1.990.000

€
299.106.675 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 5

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 329 m²

Stærð lóðar : 894 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í CABO ROIG

Nýtt lúxus einbýlishús í Cabo Roig, Orihuela Costa.

Þessi tilkomumikla einbýlishús stendur sem meistaraverk okkar, vandlega valið úr efnum til grípandi mynstra sem skapa
tilfinningu fyrir tímalausri fegurð í öllum rýmum þess.

Með fagurfræðilegu og hagnýtu skipulagi í huga, er villa með vandað úthugsaða hönnun sem hámarkar rýmið og eykur daglegt
líf.

Ríkulegir gluggarnir flæða innréttingar með skemmtilegu náttúrulegu ljósi, sem koma á óaðfinnanlegu sambandi við umhverfið í
kring.

Að búa hér þýðir að njóta nálægðar við sjóinn, sem gerir íbúum kleift að tileinka sér afslappandi áhrif strandlífsins. Sem og
endurnærandi sjávargola eykur enn sjarma þessarar einstöku eignar.

Cabo Roig er fallegt þéttbýlissvæði við strendur Miðjarðarhafsins í suðurhluta Costa Blanca, tilheyrir Orihuela Costa og er eitt af
einkareknum svæðum Costa Blanca. Eins og nafnið gefur til kynna er Cabo Roig nes sem fer í sjóinn og er því umkringt
ströndum, allar með bláum fána.

Eitt helsta einkenni Cabo Roig er lítill þéttleiki bygginga, þar sem flestar eignirnar eru einbýlishús á stórum lóðum mjög nálægt
strandlínunni. Þetta ásamt frægu hvítu sandströndunum og fjölbreyttu afþreyingu hvers konar sem tengist sjónum, nálægð við
La Zenia Boulevard verslunarmiðstöðina og golfvellina í Campoamor og Villamartin, gera þennan bæ að sannri paradís og
forréttinda. staður til að eyða fríi, dvelja til lengri tíma eða jafnvel koma á fastri búsetu.

Falleg og rómantísk göngusvæði gerir þér kleift að ganga meðfram allri strandlengjunni og tengist aðliggjandi
þéttbýlismyndunum. Í framtíðinni er fyrirhugað að ná til bæjanna Torrevieja og Torre de la Horadada.
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